
 
 

Výzva k předložení nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu 

 

Zadavatel Základní škola Děčín VI, Na Stráni 879/2 příspěvková organizace, zastoupená Mgr. Vítem 

Průšou, se sídlem Na Stráni 879/2, 405 02 Děčín VI, IČ 72743891, Vás vyzývá k podání nabídky na 

realizaci níže uvedené zakázky: 

„Dodávka notebooků“ 

Evidenční číslo zakázky: 1/2019 

Systémové číslo zakázky: P19V00000074 

Název zakázky: Dodávka notebooků 

Předmět zakázky:  dodávka 

Datum vyhlášení:  1.3.2019 

Název zadavatele:  Základní škola Děčín VI, Na Stráni 879/2, příspěvková organizace 

Sídlo zadavatele:  Na Stráni 879/2, Děčín VI - Letná, 40502 

Osoba oprávněná jednat  Mgr. Vít Průša, ředitel školy 

jménem zadavatele  723464622 

    posta@zsnastrani.cz 

 

IČ    72743891 

 

Kontaktní osoba:  Mgr. Vít Průša, ředitel školy 

    723464622 

 

Lhůta pro podávání nabídek: zahájení: 1. 3. 2019  

    ukončení: 15. 3. 2019 

 

Předpokládaná hodnota  423 140 Kč (bez DPH) 

zakázky v Kč 

 

Typ zakázky   veřejná zakázka malého rozsahu – otevřená výzva 

 

Termín realizace  březen 2019 

 

Místo plnění zakázky:  Základní škola Děčín VI, Na Stráni 879/2, příspěvková organizace  

 

 

mailto:posta@zsnastrani.cz


 
 
Popis předmětu plnění zak.: Předmětem zakázky je dodání 40 ks notebooků splňujících technické a kvalitativní 

požadavky dle zadávací dokumentace.  

   

  

Hodnotící kritéria  Nejnižší nabídková cena 100% 

 

Požadavek na uvedení   Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci zakázky, její telefon, e-mail. 

kontaktní osoby  

 

Další podmínky pro plnění Zadavatel si vyhrazuje právo zrušení výzvy bez udání důvodu. Náklady spojené  

zakázky   podáním nabídky zadavatel nehradí. Zadavatel dále upozorňuje žadatele, že všechny  

části řízení k veřejné zakázce mohou být zveřejněny, zároveň má dodavatel povinnost 

zveřejnit případného subdodavatele s podílem na zakázce vyšším než 10%. 

 

 

Požadavek na formu nabídky Nabídka musí být zadavateli podána v písemné podobě osobně nebo zaslána poštou 

na adresu: Základní škola Děčín VI, Na Stráni 879/2, 405 02  Děčín VI – Letná. 

Označení obálky: Veřejná zakázka „Dodávka notebooků, NEOTVÍRAT do 15. 3. 

2019 do 12:00 hod. 
 

 

 

Nabídka bude obsahovat:  

 

1. Krycí list nabídky 

2. Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů  

3. Čestné prohlášení o neúčasti na přípravě nebo zadání předmětného řízení v rámci veřejné zakázky malého 

rozsahu  

4. Výpis z obchodního rejstříku – ne starší 90 dní  

5. Doklad o oprávnění k podnikání 

6. Čestné prohlášení o tom, že na společnost nebyl vyhlášen konkurz či že je v likvidaci 

7. Kupní smlouva (podepsaná) 

8. Reference min. o třech obdobných již realizovaných zakázkách stejného nebo většího rozsahu 

 

 

   


